[image: image1.png]PROTOCOLO 1814/2021 - 13/07/2021 15:18

                                  REQUERIMENTO Nº 294/2021

Assunto: Solicita a ampliação de horários de atendimento do transporte coletivo no bairro Nossa Senhora das Graças.

           Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, à T.C.I – Transporte Coletivo de Itatiba, no sentido de propor a implantação de mais horários de ônibus para atender aos moradores e usuários do bairro Nossa Senhora das Graças.

Trata-se de solicitação dos moradores e usuários que sentem a falta de mais horários, tendo em vista que precisam locomover-se para o trabalho mas não tem meios para isso, de maneira que possamos tornar a vida dos moradores mais fácil.
SALA DAS SESSÕES, 13 de Julho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE